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Opis produktu

Wymiary:
Wysokos¢: 2000 mm
Srednica: 380 mm

Opis:

Materiat: metal

Kolor wykonczenia: miedziany
Kolor przewodu: czarny
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 25 W G9
Klasa ochrony: Il

Stopien IP: 20

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

Bretagne lampa wiszgca G9
miedziana 39489930

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

446,21 zt
Dostepny

7-14 dni
39489930-NOR
39489930
5704924011467
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